آرزو دارم تعارضی که در ذهن‌ات وجود داشته و هماهنگی‌ای که در میان دو متن فوق‌الذکر است، حل شده باشد. پس صلاحیت‌های امر و ساختاری که خلیفه را در اداره شئون دولت و رعایت شئون رعیت کمک می‌کند، امری است دیگر.

**برادرتان عطاء ابن خلیل ابوالرشته**

**14 جمادی الآخر 1440 هـ.ق**

**19 فبروری 2019 م**